ZUM AUSHANG

STADT LÜCHOW (WENDLAND)



EINLADUNG

zu einer öffentlichen Sitzung des Rates der Stadt Lüchow (Wendland) am Montag, den 27.08.2007, um 19:00 Uhr, in Lüchow (Wendland), Lange Straße 56, im Hotel "Ratskeller", großer Saal

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine öffentliche Einwohnerfragestunde gemäß § 3 Absatz 4 der Geschäftsordnung des Rates der Stadt Lüchow (Wendland) vom 15. April 2002, die bis zum Erlass einer neuen Geschäftsordnung Gültigkeit besitzt, statt.

Tagesordnung

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Verabschiedung des Pächterehepaares Lorita und Arno Röder und Vorstellung der neuen Pächter des Hotels "Ratskeller" Annett Schröder und Tino Lange
- **3.** Genehmigung der Niederschrift vom 4. Juni 2007
- **4.** Bericht des Bürgermeisters und des Stadtdirektors über wichtige Angelegenheiten der Stadt Lüchow (Wendland)
- Beratung und Beschlussfassung über die/den/das
- Integrierte Stadtentwicklungskonzept der Stadt Lüchow (Wendland)
 hierzu ist der Architekt Herr Habermann-Nieße eingeladen -
- **6.** Bereitstellung von Haushaltsmitteln zur Förderung v. kleinen u. mittleren gewerbl. Unternehmen
- 7. Änderung des Bebauungsplanes "Zwischen den Brücken Neufassung -
 - 2. Änderung" (ehemaliges Gesundheitsamt)
 - a) Beschluss über Stellungnahmen
 - b) Satzungsbeschluss
- 8. Mitteilungen der Verwaltung
- **9.** Anfragen und Anregungen aus der Mitte des Rates

Lüchow (Wendland), 16. August 2007

gez.

Karl-Heinz Schultz

Bürgermeister

ausgehängt am:		
-		
abgenommen am:		